БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

Туймазы районы

муниципаль районының
Серафимовка ауыл советы

ауыл биләмәhе Советы

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

Серафимовский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	КАРАР

	РЕШЕНИЕ

	    22           декабря               2021г.
	№132
	   22           декабря                  2021г.

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан Белоусова Романа Юрьевича, избранного по избирательному округу № 3
Рассмотрев заявление депутата Совета сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан Белоусова Р.Ю., избранного по избирательному округу №3, в соответствии с п.2 ч.10, ч.11 ст.40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п.2 ч.9, ч.10 ст.24 Устава сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

 Досрочно прекратить полномочия депутата Совета сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан Белоусова Романа Юрьевича, избранного по избирательному округу № 3, в связи с отставкой по собственному желанию (заявление прилагается).
Глава  сельского поселения

А.Н.Нелюбин